& linguhs Prxmiffis , ac omnia Jura hxreditaria michi qualiter-

cumque ratione did» Prxbendx mex acquifita , uc decec, Subji-

cio & fubmitto,
t^ ^ . t> .

Dantes & Concedentes , ac per Prxfentes Do , Concedo , Red-

do, Dehbero & Confirmo eidem Regix Majeftati Hxredibus

Succefforibus & Aflignatis fuis , omnem & omnimodam plenam

& hberam Facultatem Audoritatem & Poteftatem diiftam Prx-

bendam meam , una cum omnibus & finguhs Maneriis , Terris

&Tenementis, Redditibus , Reverfionibus & Scrvitiis, ac hn-

gulis prxmiffis cum omnibus fuis Juribus & pertinentiis quibus-

cumque, Difponendi, & pro fuohbero Regix Voluntatis hbito,

ad quofcumque Ulus Majeftati fux placentes , Aiienandi, Do-

nandi , Commutandi vel Transferendi , ac hujufmodi Difpofitio-

nes , Alienationes , Donationes , Converfiones , & Tranflationes

per 'didam Regiam Majeftatem fuam quovifmodo fiendas , exnunc

Ratifico , Promittens Me infuper Rata & Grata ac Firma pcrpe-

tuo habiturum omnia & fingula Prxmilfa per Prxfentes

;

Et , ut omnia & fingula Prxmifla fuum debitum fortiri valeanC

effeftum , Eleftionibus infuper michi & Succefforibus meis , nec-

non omnibus QuereUs, Provocationibus , Appeliationibus, Adio-

nibus Litibus & Inftantiis , ahis quibufcumque Juris Remediis

& Beneficiis michi forlan & Succcfforibus meis in ea parte, prx-

textu Difpoiitionis , Alienationis , Donationis , Converlionis , &
'. Tranllacionis prxdictarum , & * cxterorum Prxmiflbrum ,

qua-

litercumiue compscendis & competituris, omnibufque Doh,Er-

roris Metus, Ignorandx, vel alterius Materix hve Difpofitionis

Exceptionibus , Objedionibus & Allegationibus prorfus (emotis

&depofitis ,
palam pubhce & exprefle, ex certa Scientia mea,

Animoqi fpontaneo Renuncio & Ceflb, prout per prxlentes Re-

nunciavi & ab eildem Recefli in hiis Scriptis,

Et e»o vero prxfiitus Gaifridus Downes &c Succeflores Mei

,

prxdidam Prxbendam, ac omnia & fingula Maneria , Dominia,

Mefua^ia , Gardina , Curcilagia , Tofta , Terras & Tenementa

mea Prata , Pafcuas, Pafturas, Bofcos & Subbofcos, Redditus,

Reverfiones , & Servitia , ac cxtera omnia & hngula Prxraifla

,

cum omnibus fuis Juribus &c Pertinentiis ,
prxfato Domino Re^i

Hxredibus Succefforibus & Affignatis fuis, ad Ulum prxdiftum
,

contra omnes Gentes Warantizabimus & imperpecuum Defende-

mus per Prxfentes.

In quorum Teftimonium Ego prxfams Galfndus Doiunes huic

prxfenti Scripto raeo Nomen meum Manu propria fubfcnph,

Sigillumque meum appofui.

Dat in Domo Capitulari de South-jjell prxdiifla, Duodecimo